
STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN
Primátor

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

  

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/102442/2019
Spisová zn.: MDC/19920/2019
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 10.10.2019

ZPRÁVA
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Název veřejné zakázky Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová 

kanalizační přípojka pro areál Společenského domu 
Střelnice

Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové nám. 1175/5; 405 38 Děčín IV-Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Jaroslav Hrouda, primátor města

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2019-018507
Systémové číslo VZ P19V00000232
Datum zahájení VZ 03.06.2019
Předpokládaná hodnota 6 240 000 Kč bez DPH
Režim otevřené podlimitní řízení
Druh stavební práce

2. Předmět veřejné zakázky

Jedná se o rekonstrukci stávajícího kanalizačního potrubí (úprava vnitřní kanalizace) -
venkovní splaškové kanalizace a stávajícího dešťového potrubí, které je v havarijním stavu 
a vybudování nové kanalizační přípojky napojené do stávající veřejné kanalizační stoky.

3. Cena sjednaná ve smlouvě

5 786 934,07 Kč bez DPH, termín realizace 170 dnů.

4. Datum podpisu smlouvy

18.9.2019

5. Zvolený druh zadávacího řízení

Otevřené podlimitní řízení



Číslo jednací: MDC/102442/2019
Spisová zn.: MDC/19920/2019 Strana 2 z 3

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva

RAVEK s.r.o., IČO 25432141, se sídlem Textilní 191/1, Ústí nad Labem. 

7. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Hodnocení bylo prováděno na základě těchto kritérií 70 % nabídková cena, 10 % termín 

realizace; 20 % kvalita účastníka.

Název 
účastníka

Cena v Kč bez DPH Body
Termín 
ve dnech

Body Kvalita Body
Body 
CELKEM

DC AVEX s.r.o. 5 775 000 68,73 150 10 75 15 93,73

ZEMPRA DC 
s.r.o 5 670 173,71 70 175 8,57 75 15 93,57

RAVEK s.r.o. 5 786 934,07 68,59 170 8,82 100 20 97,41

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele

Nebyl využit

9. Označení účastníků zadávacího řízení, kteří podali nabídku

Poř. č. dle 
doručení

Název účastníka Sídlo IČO

1.
Druhá severočeská stavební 
spol. s r.o.

Perštejn 300, 43163 Perštejn 44223242

2. DC AVEX s.r.o. Skalice u České Lípy 1 61535231

3. ZEMPRA DC s.r.o
Vítězství 460, Děčín XXXII - Boletice nad 
Labem

25480065

4. RAVEK s.r.o. Textilní 191/1, Ústí nad Labem 25432141

10. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení

Poř. č. dle 
doručení

Název účastníka Sídlo IČO

1.
Druhá severočeská stavební 
spol. s r.o.

Perštejn 300, 43163 Perštejn 44223242



Číslo jednací: MDC/102442/2019
Spisová zn.: MDC/19920/2019 Strana 3 z 3

Kontrolou splnění kvalifikačních předpokladů bylo zjištěno, že nabídka neobsahuje:
- autorizovanou osobu v oboru pozemní stavby či stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství – tím nebyl splněn požadavek daný zadávací dokumentací v rámci 
profesních kvalifikačních předpokladů. Předložen byl doklad o spolupráci s autorizovanou 
osobou v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava;
- z doložených osvědčení není patrné splnění, v zadávací dokumentaci uvedeného 
požadavku, technických kvalifikačních předpokladů - 1 osvědčení objednatele o řádném 
plnění stavebních prací, v osvědčeních bude specifikováno, že se jednalo o rekonstrukci 
či výstavbu venkovní kanalizace ve finančním objemu min. 1,5 mil. Kč bez DPH v rozsahu 
jedné stavby.
Dále nabídka neobsahovala doklad o složení předepsané jistoty.

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity

Pouze elektronický nástroj – profil zadavatele.

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn:

U žádné z osob resp. členů hodnotící komise, zadavatele či zástupce zadavatele nebyl 
zjištěn střet zájmu.

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel 

neuvedl v zadávací dokumentaci)

Nebylo požadováno.

14. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno

Zakázka byla zadána.

Jaroslav Hrouda
primátor




